
ZARZĄDZENIE NR 42/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dnem 1 września 2024 r. upoważnia się do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu 
zwykłego zarządu następujących kierowników gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Magdalenę Wiśniewską - dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Skarżynie, 

2) Annę Kalinowską - dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, 

3) Magdalenę Olender - dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, 

4) Dariusza Krystosiaka - dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Osowcu, 

5) Jolantę Barbarę Chrostowską-Sufa - dyrektora Szkoły Podstawowej w Wiśniewie, 

6) Barbarę Magdalenę Jasińską - dyrektora Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów, 

7) Joannę Gierałtowską - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 23/IX/24 Wójta Gminy Zambrów z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DAFACCC-5D63-4BCF-8A11-99E8502B2CA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T08:23:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




